Dnia 10 Kwietnia 1869 Dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1869.
R a n o c iep ła st: ] , w po łud : c. at: 6
W ysokość wody at: 4 c. 10 (przybyw a)

S ta n b a ro m e tru :
n a pogodę.

P rzy b y ło d n ia god: 5 m . 5-2
Jutro, Ś. Leona P. i Grobu Chryst;

Pojutrze, Śgo Juljusza P.

P re n u m e ra ta K u r je ra W arszaw ak ieg o , w y n o si: w W arsz aw ie ro czn ie rs .

(24—0) — 1485 —(2323)

Dziś i codziennie w Restauracji A. Scholtz przy ulicy Mar
szałkowskiej pod Nrem 1379, grać będzie Muzyka, pod dy
rekcją słynnego Skrzypka Pana R ob erta Zulecke.

(5 — 13) —2175— (1721)
U l I M U I K M D V W A R S Z A W S K I E J .

Dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1869 r.
\ (Monety i P ap iery .

Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 18
Dukaty Ilolen: rs: — k: — r 3 kop: 55
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: loo.
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: loo
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .